
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 07 stycznia  2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego                            

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kluczewsku. 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 219 ze zm.), w związku z uchwałą nr VIII/59/2019 Rady 

Gminy Kluczewsko z dnia 27 września 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 29 /2011 z dnia 3 października 2011 r. w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego  zmienionym zarządzeniem Nr 21/2013 z dnia 01 sierpnia 2013 r., oraz 

zarządzeniem Nr 72/2015 z dnia 30 października 2015 r. wprowadza się następujące zmiany 

w składzie osobowym: 

    1) Odwołuje się Wytrych Krystynę                      -  pielęgniarkę rodzinną GOZ, 

    2) Odwołuje się Owsikowskiego Grzegorza        -  nauczyciela ZPSz w Komornikach, 

    3) Powołuje się  Pura Wiolettę                             - przedstawiciela ochrony zdrowia, 

    4) Powołuje się Jagiełło Ewę                               - przedstawiciela Zespołu Przedszkolno- 

                                                                                    Szkolnego w Komornikach 

    5) Powołuje się  Nowak Annę                             - przedstawiciela pracy socjalnej Gminnego  

                                                                                   Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku, 

  

§ 2. Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kluczewsku, 

zwany dalej "zespołem" funkcjonuje w składzie: 

  

     1)  KOWALSKA  LIDIA                        - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy  

                                                                        Społecznej w Kluczewsku; 

     2) NOWAK  ANNA                                -  przedstawiciel pracy socjalnej Gminnego Ośrodka 

                                                                         Pomocy Społecznej w Kluczewsku;  

     3)    KALISZCZAK EDYTA                  -  Kurator Zawodowy; 

     4)   CELEBAŃSKA-PAWLIK EWA     - przedstawiciel Zespołu Przedszkolno-Szkolnego 

                                                                         w Kluczewsku;                                                            

     5)   ŁAWIŃSKA  MAŁGORZATA       - przedstawiciel Zespołu Przedszkolno-Szkolnego 

                                                                         w Dobromierzu;                                                                         

     6)  JAGIEŁŁO EWA                               - przedstawiciel Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w 

                                                                         Komornikach, 

     7) TOMCZYK RAFAŁ                           - przedstawiciel Policji, 

     8) ORZECHOWSKA  IRENA                - przedstawiciel Gminnej Komisji ds.    

                                                                        Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

     9) PURA WIOLETTA                            - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Zdrowia w  

                                                                        Kluczewsku 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kluczewsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


